
UCHWAŁA NR XLIV/310/2023 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Powiatu Szczycieńskiego w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy” z siedzibą w Nidzicy w nowej perspektywie finansowej na lata 

2023-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 943) w nawiązaniu do Uchwały Nr XII/85/2015 Rady Powiatu w Szczytnie 
z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie: przystąpienia Powiatu Szczycieńskiego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Brama Mazurskiej Krainy” Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Szczycieński wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Brama Mazurskiej Krainy” z siedzibą w Nidzicy w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
planowanego na lata 2023-2027. 
2. Powiat Szczycieński deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama 
Mazurskiej Krainy” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem okresu 
programowania 2023-2027. 

§ 2. Powiat, w sprawach o których mowa w §1 będzie reprezentował Starosta Powiatu Szczycieńskiego lub 
osoba przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szczytnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

Uzasadnienie  
Powiat Szczycieński jest członkiem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy” 
z siedzibą w Nidzicy. 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  „Brama Mazurskiej Krainy” w drodze ogłoszonego przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego  przez 
społeczność (LSR), współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich będzie mogła ubiegać się  o środki finansowe na tworzenie nowej Lokalnej Strategii Rozwoju. 
Warunkiem otrzymania powyższego wsparcia jest przedstawienie Uchwał Rad Powiatu w sprawie kontynuowania 
członkostwa w LGD i tym samym objęcie Powiatu Szczycieńskiego nową Lokalną Strategią Rozwoju. 
W związku z powyższym Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy” zwrócił się 
z prośbą o podjęcie na najbliższym posiedzeniu Rady Powiatu przedmiotowej uchwały. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BADF4177-D46E-4FD6-BE27-A141C5822F88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Uzasadnienie


